oprávky...........................................................................................................................   Eur 
zostatková hodnota k 31.10.2023................................................................................ ..Eur 

(ďalej aj ako „predmet zverenia”). 

4. Celková hodnota zverovaných stavebných objektov predstavuje sumu 288 431,28 Eur 
(slovom: dvestoosemdesiat osemtisíc štyristotridsaťjeden eur a 28 centov). 

5. Pozemky pod jednotlivými stavebnými objektmi nie sú predmetom zverenia.  

Článok II 
Podmienky a účel zverenia 

1. Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na svojom zasadnutí konanom dňa 
26.10.2023 uznesením č.